
     COMUNE DI POGGIOMARINO 

   Città Metropolitana di Napoli 

    V SETTORE POLIZIA LOCALE 

                            

Via XXV Aprile – Centro Civico Polivalente  –80040- Poggiomarino – Napoli - Italia -  (+39) 081.8658333 
PEC:  protocollo@pec.comune.poggiomarino.na.it -  poliziamunicipale@comune.poggiomarno.na.it 

   www.comune.poggiomarino.na.it 
 

  

 

 

  
 Selezione pubblica, con preselezione per titoli, con prova orale per l’assunzione di n. 5 Istruttori 

di vigilanza a tempo determinato per mesi tre part-time (30 ore settimanali) di cui n. 4 finanziati 

dal Ministero dell’Interno nell’ambito dei contributi previsti per la “Terra dei fuochi” e n. 1 

finanziato con i proventi derivanti dalle sanzioni per l’accertamento delle violazioni alle norme 

del C.d.S. ai sensi dell’art. 208 del d.lgs. n. 285/92 e ss. mm. Ii, il cui bando è stato pubblicato sul 

Portale del Reclutamento InPA in data 07/06/2024. 

 

AVVISO AI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
  

Visto il verbale della commissione esaminatrice del 26/06/2024 che ha formulato 

l’elenco degli ammessi alla prova orale ad esito della preselezione per titoli a favore 

dei seguenti venticinque candidati1 utilmente collocati in graduatoria: 

 

N. Id. Domanda 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

1 Y4BQZZ5PSZ 12,50 

2 EA516TW6GQ 12,00 

3 AUTF74PSY9 13,50 

4 1UM7KDD93X 12,00 

5 YRAGAR7E5W 15,00 

6 G63ZCM5C39 13,00 

7 15NUFUUNZ2 13,50 

8 F73YSVC5MB 12,00 

9 BGFHTHRN77 15,00 

10 V2Y3KC7VCG 13,00 

11 WWGRFACPYQ 14,00 

12 41CRK36RD3 12,36 

13 CYYARYDANV 15,00 

14 9V2U3H8VDF 15,86 

15 VDFEXEMQ39 15,36 

16 W795M47F5Q 14,00 

17 YGEEAPHT31 12,00 

18 UHV87VPGTS 14,00 

19 966DWDGSAD 13,00 

20 Z3P7YRZ429 15,50 

                                                           
1 elenco alfabetico anonimizzato con i codici assegnati dal portale inPA 

 



     COMUNE DI POGGIOMARINO 

   Città Metropolitana di Napoli 

    V SETTORE POLIZIA LOCALE 

                            

Via XXV Aprile – Centro Civico Polivalente  –80040- Poggiomarino – Napoli - Italia -  (+39) 081.8658333 
PEC:  protocollo@pec.comune.poggiomarino.na.it -  poliziamunicipale@comune.poggiomarno.na.it 

   www.comune.poggiomarino.na.it 
 

  

 

21 V9HZS6QG9R 12,00 

22 S8PMC9FVTX 12,00 

23 ZGUG1SXHG9 13,57 

24 A6CE5SSHKS 15,92 

25 XQS94YQARD 15,00 

 

Richiamato l’art. 12 del bando di concorso che prevede che la prova d’esame orale 

si terrà presso la Sala del Consiglio Comunale di Poggiomarino alla via XXV Aprile – 

Centro Civico Polivalente a partire dal 1 luglio 2024 ore 9,00 e con prosieguo; 

 

Ritenuto opportuno, anche per le condizioni meteo, suddividere i candidati ammessi 

alla prova in due turni; 

 

Effettuato il sorteggio della lettera alfabetica sul sito 

https://goonlinetools.com/it/generatore-di-lettere-casuali/ con quale risultato lettera 

“B” da cui iniziare: 

 

A V V I S A 
 

i candidati ammessi che il calendario della prova orale è articolato come segue: 

 

 

1° TURNO: Sala del Consiglio Comunale di Poggiomarino alla via XXV Aprile – Centro 

Civico Polivalente – giorno 01 luglio 2024 dalle ore 09,00 

 

1 G63ZCM5C39 

2 15NUFUUNZ2 

3 F73YSVC5MB 

4 BGFHTHRN77 

5 V2Y3KC7VCG 

6 WWGRFACPYQ 

7 41CRK36RD3 

8 CYYARYDANV 

9 9V2U3H8VDF 

10 VDFEXEMQ39 

11 W795M47F5Q 

12 YGEEAPHT31 

13 UHV87VPGTS 

 

 

 

 

https://goonlinetools.com/it/generatore-di-lettere-casuali/


     COMUNE DI POGGIOMARINO 

   Città Metropolitana di Napoli 

    V SETTORE POLIZIA LOCALE 

                            

Via XXV Aprile – Centro Civico Polivalente  –80040- Poggiomarino – Napoli - Italia -  (+39) 081.8658333 
PEC:  protocollo@pec.comune.poggiomarino.na.it -  poliziamunicipale@comune.poggiomarno.na.it 

   www.comune.poggiomarino.na.it 
 

  

 

 

2° TURNO: Sala del Consiglio Comunale di Poggiomarino alla via XXV Aprile – Centro 

Civico Polivalente – giorno 01 luglio 2024 dalle ore 15,00 

 

1 966DWDGSAD 

2 Z3P7YRZ429 

3 V9HZS6QG9R 

4 S8PMC9FVTX 

5 ZGUG1SXHG9 

6 A6CE5SSHKS 

7 XQS94YQARD 

8 Y4BQZZ5PSZ 

9 EA516TW6GQ 

10 AUTF74PSY9 

11 1UM7KDD93X 

12 YRAGAR7E5W 

 

L’assenza nella data ed ora indicata sarà valutata quale rinuncia, non essendo 

possibili articolazioni differenti della prova. 

 

E’ obbligo dei candidati presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento. 

 

D I S P O N E 
 

che il presente avviso venga pubblicato all’Albo Pretorio elettronico dell’Ente 

nonché nel sito istituzionale del Comune di Poggiomarino, sezione “Amministrazione 

Trasparente –> Bandi di concorso”. 
 
 

 

                                               Il Presidente della Commissione Esaminatrice 

                                           Responsabile V Settore “POLIZIA LOCALE” 

              (*)dott. Carmine BUCCIERO) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 (*) Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale documento 

informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Poggiomarino. 
 


